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Vistaberg

Trygg väg till Gömmaren.

Vi vill säkerställa en trygg gång- och cykelväg längs Ryttarvägen till Gömmaren. I dag är vägen smal och

osäker,  särskilt  under  sommaren  när  många  rör  sig  i  området.  En  säker  lösning  gör  det  enklare  för

barnfamiljer, motionärer och badgäster att ta sig till ett av Huddinges mest uppskattade friluftsområden.

Tillgängligt till Källbrinks IP.

Vi vill bygga en gångväg som knyter samman Vistaberg med Källbrinks IP och elljusspåret. En enkel och

tillgänglig  lösning  gör  det  lättare  för  äldre  barn  att  ta  sig  själva  till  träning  och  aktiviteter,  minskar

bilberoendet och stärker möjligheten till en aktiv fritid nära hemmet.

Säkrare skolvägar i Vistaberg.

Trafiksituationen i området är problematisk, speciellt på morgonen. När över 120 Vistabergsbor engagerat

sig för ett övergångsställe och en tryggare skolväg för barnen vid Hageby allé borde det vara självklart att

kommunen lyssnar. Men i kommunstyrelsen var Liberalerna det enda partiet som ville säga ja till förslaget.

24/7-öppen selfservice butik.

I Vistaberg saknas i dag närservice, trots att underlaget finns. Med en 24/7-öppen självservicebutik i en

modern containerlösning kan ett  företag snabbt och kostnadseffektivt  skapa tillgång till  basvaror  nära

hemmet – tryggt, obemannat och tillgängligt via BankID. Det stärker servicen, minskar bilresor och gör

vardagen enklare för barnfamiljer och äldre som vill ha mjölk, bröd eller blöjor utan att behöva ta bilen till

närmaste mataffär.

Paketbox.

Det behövs en paketbox där Vistabergsborna kan hämta ut sitt paket. Då kan man skippa onödiga bilresor,

få mer tid med familjen och slippa känna stress så fort ett paket kommer. Vi vill att kommunen möjliggör för

en paketbox i Vistaberg.

VAD TYCKER DU KAN BLI BÄTTRE I DITT OMRÅDE? LÄGG 1 MINUT OCH TYCK TILL

HÄR!

Publicerad i april 2026. Förslagen är en del av Liberalernas lokala valmanifest inför kommunvalet 2026. I det

fall andra partier senare föreslår likalydande eller liknande förslag eller formuleringar, förbehåller vi oss

rätten att uppmärksamma det på denna sida.
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